Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna € Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Daté: 15.04.2026
Nr. 13-111/01-0022578/26
Pér: Kandidatét/Publikun
Nga Menaxheri i NJMBNj-sg, Fitim Bunjal(u. fzs
Tema
pozité né QKMF

N& pérfundim t& vler&simit t& testeve me shkrim dhe intervistés s& kandidatéve, pér pozitén,
Mjek/e /e Pergjithshme - 1 (nj&) pozité né QKMF, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me
Nr. 13-111/01-0010737/26, me daté t& njoftimit 20.02.2026, NjMBNj bazuar né raportin e

Komisionit vler&sues njofton se kandidatja fituese, me mé& sé& shumti piké &shts:

| Nr._| Emri dhe mbiemri: Pikét |
| 1 | Bardhé Agaj 92.68 |

Kandidatét e tjers t& cilét jané& vlergsuar me mbi 70 piké jana:

LNr. Emri dhe mbiemri: Pikét i
Gentrit Ukaj 90.42
2 Drande Sermaxhaj 89.34

Késhill€ juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kang t& drejté ankese né
Komisienin e ankesave né kuadér ¢8 institucionit ku &shté zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 dit€sh nga dita e pranimit t& vendimit pérfundimtar.



